EDITAL Nº 67/2020

“Retifica-se o Edital Nº 66/2020”

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE retificar o Edital Nº 66/2020:

a) Onde se lê:
9. Entrega da Documentação e Preenchimento do Formulário de Inscrição:  Dias 22 a 25 de maio de 2020.
b) Leia-se:
9. Entrega da Documentação e Preenchimento do Formulário de Inscrição:  Dias 22 a 27 de maio de 2020.
Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria  – RS, 22 de maio de 2020.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal